

KNOWLGE APS
FRUEBJERGVEJ 3, 2100 KØBENHAVN Ø
CVR.NR. 36 47 65 91
CVR.NO. 36 47 65 91

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT
1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021
1 APRIL 2020 - 31 MARCH 2021
6. REGNSKABSÅR
6th Financial year

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juli 2021.
Adopted at the annual meeting on 30 July 2021.

dirigent / *chairman* Jacob Kobber Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE / CONTENTS

Påtegninger / Statements

Ledelsespåtegning / *Statement by management on the annual report* 2

Den uafhængige revisors erklæringer / *Independent auditor's report* 3-9

Ledelsesberetning / Management commentary

Selskabsoplysninger / *Company details* 10

Ledelsesberetning / *Management's review* 11-12

Årsregnskab / Financial Statements

Anvendt regnskabspraksis / *Accounting policies* 13-20

Resultatopgørelse / *Income statement* 21

Balance / *Balance sheet* 22-23

Egenkapitalopgørelse / *Equity statement* 24

Noter / *Notes* 25-27

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING / STATEMENT BY MANAGEMENT ON THE ANNUAL REPORT

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021 for Knowlge ApS.

The management has today discussed and approved the annual report of Knowlge ApS for the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2021 og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 April 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved at the annual general meeting.

København, den 2. juli 2021

Direktion / Management

Thomas Normann-Ekegren
direktør

Jacob Kobber Petersen
direktør

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING / INDEPENDENT
AUDITOR'S REPORT**

Til kapitalejerne i Knowlge ApS

To the shareholders of Knowlge ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Knowlge ApS for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Opinion

We have audited the financial statements of Knowlge ApS for the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021, which comprise a summary of significant accounting policies, incom statement, balance sheet and notes. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 March 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING / INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our Responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements" section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's responsibilities for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING / INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincipper om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING / INDEPENDENT
AUDITOR'S REPORT**

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- ø Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- ø Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- ø *Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.*

- ø *Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.*

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING / INDEPENDENT
AUDITOR'S REPORT**

- ø Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ø *Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.*
- ø Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- ø *Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.*
- ø Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- ø *Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.*

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING / INDEPENDENT
AUDITOR'S REPORT**

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Statement on management's review

Management is responsible for management's review.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Our opinion on the financial statements does not cover management's review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read management's review and, in doing so, consider whether management's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Moreover, it is our responsibility to consider whether management's review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING / INDEPENDENT
AUDITOR'S REPORT**

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Based on the work we have performed, we conclude that management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act. We did not identify any material misstatement of management's

Allerød, den 2. juli 2021
GBH REVISION & RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
CVR-NR. 17 61 04 30
CVR-NO. 17 61 04 30

Morten Riise Andersen
registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer
mne 26754

SELSKABSOPLYSNINGER / COMPANY DETAILS

Selskabet / The company	Knowlge ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø CVR.NR.: 36 47 65 91 CVR.NO.: 36 47 65 91 Stiftelsesdato: 5. januar 2015 <i>Date of incorporation: 5 January 2015</i> Hjemsteds kommune: København <i>Domicile: Copenhagen</i> Regnskabsperiodens startdato: 1. april 2020 <i>Start date of reporting period: 1 April 2020</i> Regnskabsperiodens slutdato: 31. marts 2021 <i>End date of reporting period: 31 March 2021</i> Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. april 2019 <i>Previous reporting period start date: 1 April 2019</i> Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. marts 2020 <i>Previous reporting period end date: 31 March 2020</i>
Direktion / Management	Thomas Normann-Ekegren Jacob Kobber Petersen
Revision / Auditors	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut / Bank	Jyske Bank A/S Strandvejen 104 A 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING FOR 2020/21 / MANAGEMENT COMMENTARY FOR 2020/21

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og markedsføring af bog-streamingplatformen, Maneno, samt de hertil hørende tjenester, app's og processer.

The company's most important activities

The company's activity is development and marketing of the book streaming platform, Maneno and the associated services, app's and processes.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har gennem regnskabsåret været investeret i udvikling af Maneno platformen med henblik på at udvide markedsgrundlaget og øge kundefastholdelsen, samt forberede tjenesten til lancering udenfor hjemmemarkedet (Danmark).

Significant changes in activities and economic conditions

Throughout the financial year, investments have been made in the development of the Maneno platform, with the requirement to expand the market base and increase customer retention, as well as prepare the service for launch outside the domestic market (Denmark).

I oktober 2020 vandt Maneno et stort EU-udbud om udvikling og levering af "Læse-app til børn" med Norsk Lyd- og Blindeskriftbibliotek som opdragsgiver. Dermed er Maneno nu etableret, som leverandør af den officielle læse-tjeneste til børn med læsevanskeligheder i Norge.

In October 2020, Maneno won a large EU tender for the development and delivery of a "Reading app for children" with Norsk Lyd- og Blindeskriftbibliotek (The Norwegian Library of Talking Books and Braille) as the client. Thus, Maneno is now established as a provider of the official reading service for children with reading difficulties in Norway.

Desuden har Maneno deltaget i et intensivt accelerator-program hos Founders Factory i London med henblik på at forberede launch i udlandet. Founders Factory har desuden valgt at investere i Maneno.

In addition, Maneno has participated in an intensive accelerator program at Founders Factory in London in order to prepare Maneno for launch abroad. Founders Factory has also chosen to invest in Maneno.

LEDELSESBERETNING FOR 2020/21 / MANAGEMENT COMMENTARY FOR 2020/21

Sideløbende med disse aktiviteter er det igen lykkedes at realisere en vækst i abonnementsalget til private, der tegner sig for mere end 90% af selskabets omsætning. Således er det lykkedes at vækste omsætningen med 51% sammenlignet med forrige regnskabsår.

In parallel with these activities, it has again succeeded in realizing and growth in subscription sales to private individuals, which accounts for +90% of the company's turnover. Thus, we have managed to grow revenue by 51% compared to the previous financial year.

Når der korrigeres for den øgede markedsføringsindsats og fortsat høje investeringsniveau, vurderer ledelsen, at selskabets indtjeningssevne i regnskabsåret har udviklet sig positivt. Under henseende til denne udvikling vurderer ledelsen, at resultatet for regnskabsåret 2020/21 har været tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne.

When adjusted for the increased marketing efforts and continued high level of investment, the management assesses that the company's earnings capacity in the financial year has developed positively. In view of this development, the management assesses, the result for the financial year 2020/21 was satisfactory and in line with expectations.

Ledelsen forventer, at udviklingen fastholdes på hjemmemarkedet, hvilket vil påvirke næste års resultat positivt. Samtidig fastholdes ambitionen om at øge væksten i de kommende år ved at satse på at ekspandere Maneno til nye markeder, og der er iværksat tiltag for at skaffe ekstern kapital til at realisere ekspansionen i løbet af de kommende år.

Management expects the development to be maintained in the domestic market, which will have a positive effect on next year's results. At the same time, the ambition to increase growth in the coming years is maintained by focusing on expanding Maneno into new markets, and a funding raising round has been launched to raise external capital to realize the expansion in the coming years.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Significant events occurring after end of reporting period

As from the end of the financial year and until today, no significant events have occurred which may affect the company's financial position as stated in the annual report.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Knowlge ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

The annual report of Knowlge ApS for 2020/21 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act concerning reporting class B entities with the option of certain rules from the accounting class C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Selskabet har valgt at anvende Årsregnskabslovens §32 ved at sammendrage visse regnskabsposter og benævne disse bruttofortjeneste.

The company has decided to apply section 32 of the Danish Financial Statements Act (årsregnskabsloven) by consolidating certain items and placing them under gross profit.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i DKK.

The annual report for 2020/21 is presented in DKK.

De væsentligste indregnings- og målingsprincipper er følgende:

The most important recognition and measurement principles are:

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Salg af ydelser indregnes som nettoomsætning, når ydelsen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Revenue

Sale of services is recognized as net revenue, when the service is sold and delivered (salesmethod).

Indtægter ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Revenue from the sale of services is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Revenue is measured at fair value of the agreed consideration ex. VAT and taxes charged on behalf of third parties. Revenue is net of all types of discounts granted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, advertising, administration, premises, bad debts etc.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on foreign currency transactions and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, including changes arising from changes in tax rates, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balancen

Balance sheet

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger til varekøb, gager og administrationsomkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Intangible assets

Development costs include goods, salaries and wages and administrative expenses which are directly or indirectly related to development activities.

Udviklingsomkostninger der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostningerne lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Development costs recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses. After completion of the development work, the development costs will be amortised on a straight-line basis over a 5-year period (estimated useful life).

På reserve for udviklingsomkostninger under egenkapitalen bindes et beløb svarende til de aktiverede udviklingsomkostninger. Reserve for udviklingsomkostninger nedsættes i takt med, at de aktiverede udviklingsomkostninger afskrives.

An amount equivalent to the recognised development costs is recognised in the reserve for development costs under equity. The reserve for development costs will be reduced as the recognised development costs are amortised.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Property, plant and equipment

Other fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (scrapværdi kr. 0) 3 år

Other fixtures and fittings, tools and equipment (scrap value kr. 0) 3 years

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Assets costing less than kr. 14.100 are expensed in the year of acquisition.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssig værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and associates is reviewed for impairment, other than what is reflected through normal amortisation and depreciation, on an annual basis.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Where there are indications of impairment, an impairment test is performed for each individual asset or group of assets, respectively. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

The value in use is determined as the present value of the anticipated net cash flows from the use of the asset or group of assets and the anticipated net cash flows from the disposal of the asset or group of assets after the end of their useful life.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable is impaired, an impairment loss for that individual asset is recognised.

Prepayments

Prepayments comprise costs and expenses paid in relation to subsequent financial years.

Dividend

Proposed dividends are disclosed as a separate item under equity. Dividends are recognised as a liability at the date of declaration by the annual general meeting.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Income tax and deffered tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss allowed for carry forward are measured at the value to which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future income or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

For the current year a tax rate of 22% has been applied.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Liabilities

Financial liabilities are recognised on the raising of the loan at the proceeds received net of transaction costs incurred. On subsequent recognition, the financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest method. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Other liabilities, which include trade receivables, payables to group entities and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

Translation of foreign currencies

Transactions stated in a foreign currency are translated at their first recognition at the exchange rate ruling at the transaction date. Any exchange difference between the exchange rate ruling at the transaction date and the exchange rate ruling at the payment date is recognised as a financial item in the income statement. If currency positions are deemed to constitute the hedging of future cash flows, the currency adjustments will be recognised directly in equity.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS / ACCOUNTING POLICIES

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Any receivables, debt and other monetary items in a foreign currency are translated at the exchange rate ruling at the balance sheet date. The difference between the exchange rate ruling at the balance sheet date and the exchange rate ruling at the date when the receivable or debt accrued or was recognised in the most recent financial statements is recognised as financial income or expenses in the income statement.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21
INCOME STATEMENT FOR 2020/21

<u>Noter</u> <u>Notes</u>		2019/20 <u>DKK 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE / GROSS PROFIT	593.059 241
1, 11	Personaleomkostninger / <i>Staff costs</i>	-683.067 -152
12	Afskrivninger / <i>Depreciation</i>	<u>-1.981.242</u> <u>-1.791</u>
	DRIFTSRESULTAT / PROFIT/LOSS BEFORE FINANCIAL INCOME AND EXPENSES	-2.071.250 -1.702
13	Andre finansielle indtægter / <i>Other financial income</i>	0 0
14	Finansielle omkostninger / <i>Financial expenses</i>	<u>-395.432</u> <u>-190</u>
	RESULTAT FØR SKAT / PROFIT/LOSS BEFORE TAX	-2.466.682 -1.892
2	Skat af årets resultat / <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>551.693</u> <u>421</u>
	ÅRETS RESULTAT / NET PROFIT/LOSS FOR THE YEAR	<u>-1.914.989</u> <u>-1.471</u>
	Forslag til resultatdisponering / Proposed distribution of profit/loss	
	Reserve for udviklingsomkostninger / <i>Reserve for development costs</i>	61.602 874
	Overført resultat / <i>Year earnings</i>	<u>-1.976.591</u> <u>-2.345</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT / TOTAL DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS	<u>-1.914.989</u> <u>-1.471</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2021 / BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2021**AKTIVER / ASSETS**

<u>Noter</u> <u>Notes</u>		31.3.2020 31 March 2020 <u>DKK 1.000</u>
15	Udviklingsomkostninger / <i>Development costs</i>	7.355.317 7.276
	Immaterielle anlægsaktiver / <i>Intangible assets</i>	7.355.317 7.276
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar / <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0 0
3, 16	Materielle anlægsaktiver / <i>Property, plant and equipment</i>	0 0
	Depositum / <i>Deposit</i>	18.096 39
	Finansielle anlægsaktiver / <i>Financial assets</i>	18.096 39
	ANLÆGSAKTIVER / <i>FIXED ASSETS</i>	7.373.413 7.315
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser / <i>Trade receivables</i>	573.981 120
	Tilgodehavende skat / <i>Tax receivable</i>	73.150 569
17	Andre tilgodehavender / <i>Other short-term receivables</i>	53.296 1.325
18	Periodeafgrænsningsposter / <i>Prepayments</i>	123.937 14
	Tilgodehavender / <i>Receivables</i>	824.364 2.028
19	Likvide beholdninger / <i>Cash</i>	63.913 635
	OMSÆTNINGSAKTIVER / <i>CURRENT ASSETS</i>	888.277 2.663
	AKTIVER / <i>ASSETS</i>	8.261.690 9.978

BALANCE PR. 31. MARTS 2021 / BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2021**PASSIVER / EQUITY AND LIABILITIES**

<u>Noter</u> <u>Notes</u>		31.3.2020 31 March 2020 <u>DKK 1.000</u>
	Virksomhedskapital / <i>Share capital</i>	75.702 76
	Reserve for udviklingsomkostninger / <i>Reserve for development costs</i>	5.737.147 5.675
	Overført resultat / <i>Retained earnings</i>	<u>-5.311.903</u> <u>-3.335</u>
	EGENKAPITAL / EQUITY	<u>500.946</u> <u>2.416</u>
	Udskudt skat / <i>Deferred tax</i>	<u>1.042.408</u> <u>1.521</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER / PROVISIONS	<u>1.042.408</u> <u>1.521</u>
20	Gæld til tilknyttede virksomheder / <i>Debt to affiliated companies</i>	236.998 0
21	Gæld til associerede virksomheder / <i>Debt to associated companies</i>	3.756.641 3.553
22	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt / <i>Long-term debt to credit institutions</i>	<u>1.055.850</u> <u>1.056</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser / Long-term liabilities other than provisions	<u>5.049.489</u> <u>4.609</u>
22	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt / <i>Short-term debt to credit institutions</i>	0 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser / <i>Trade payables</i>	1.164.996 693
23	Anden gæld / <i>Other payables</i>	281.720 386
	Periodeafgrænsningsposter, passiver / <i>Prepayments</i>	<u>222.131</u> <u>353</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser / Short-term liabilities other than provisions	<u>1.668.847</u> <u>1.432</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER / LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS	<u>6.718.336</u> <u>6.041</u>
	PASSIVER / EQUITY AND LIABILITIES	<u>8.261.690</u> <u>9.978</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / <i>Legal charges and other security interests</i>	
6	Nærtstående parter / <i>Related parties</i>	
7	Ejerforhold / <i>Ownership</i>	

EGENKAPITALOPGØRELSE / EQUITY STATEMENT

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1.4.2020 / <i>Equity 1 April 2020</i>	75.702	5.675.545	-3.335.312	2.415.935
Reserve for udviklingsomkostninge r / <i>Reserve for development costs</i>	0	61.602	-61.602	0
Overført af årets resultat / <i>Year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.914.989</u>	<u>-1.914.989</u>
Egenkapital 31.3.2021 / <i>Equity 31 March 2021</i>	<u>75.702</u>	<u>5.737.147</u>	<u>-5.311.903</u>	<u>500.946</u>
Virksomhedskapital ved selskabets stiftelse 5.1.2015 / <i>Share capital by incorporation 5 January 2015</i>				50.000
Kapitalforhøjelse 15.9.2017 / <i>Capital increase 15 September 2017</i>				4.167
Kapitalforhøjelse 15.11.2017 / <i>Capital increase 15 November 2017</i>				13.965
Kapitalforhøjelse 30.10.2018 / <i>Capital increase 30 October 2018</i>				<u>7.570</u>
Virksomhedskapital 31.3.2020 / <i>Share capital 31 March 2021</i>				<u>75.702</u>

NOTER

	2019/20	
	DKK 1.000	
1 Personaleomkostninger / Staff costs		
Lønninger / salaries	647.354	144
Pensioner / pensions	24.000	5
Andre omkostninger til social sikring / other social security costs	11.713	3
	683.067	152
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit / Average number of full-time employees	3	4
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst / Tax on profit/loss for the year	-73.150	-569
Udskudt skat 1.4.2020 / Defferred tax 1 April 2020	-1.520.951	-1.373
Udskudt skat 31.3.2021 / Defferred tax 31 March 2021	1.042.408	1.521
	-551.693	-421

3 Materielle anlægsaktiver / Property, plant and equipment

I materielle anlægsaktiver indgår ingen finansielle leasingaktiver.

Assets held under a finance lease are not included in property, plant and equipment.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

Other fixtures and fittings, tools and equipment have not been revalued.

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser / Long-term liabilities

	Gæld i alt 31.3.2021 <i>Total debt</i> <u>30 March 2021</u>	Første års afdrag <i>Firts year</i> <u>instalment</u>	Restgæld efter 5 år <i>Amount</i> <i>owing after</i> <u>5 years</u>
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt / <i>Long-term debt to credit</i> <i>institutions</i>	1.055.850	0	75.858
Gæld til associerede virksomheder / <i>Debt to associated companies</i>	3.756.641		
Gæld til tilknyttede virksomheder / <i>Debt to affiliated companies</i>	<u>236.998</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.049.489</u>	<u>0</u>	<u>75.858</u>

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

The company has signed lease agreements for the following amounts:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.000 i alt DKK 18.000.

Remaining contract period for 3 months with an average payment on DKK 6.000 total DKK 18.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / Legal charges and other security interests

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut udstedt skadesløsbrev på DKK 1.100.000, der giver pant i goodwill, patenter, rettigheder, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

As security for any amount owing to the credit institution, the company has issued an all-moneys mortgage of DKK 1,100,000 creating a charge on goodwill, patents, intellectual property, operating equipment and trade receivables.

NOTER

6 Nærtstående parter / *Related parties*

Tilknyttede virksomheder vedrører / *Affiliated companies :*

Maneno Holding Ltd. (moderselskab / *parent company*)

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder / *Total interest expenses relating to affiliated companies*

4.647

Bestemmende indflydelse / *Control :*

Maneno Holding Ltd. (hovedaktionær / *principal shareholder*)

7 Ejerforhold / *Ownership*

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

The following shareholders are recorded in the company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Maneno Holding Ltd.
1 Gallows Hill, Warwick
CV34 6UW
UK

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Normann-Ekegren (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-763825233370

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-08-09 10:28:30Z

NEM ID 

Jacob Kobber Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214945238680

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-08-09 11:24:54Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: GBH Revision & Rådgivning A/S

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-08-09 11:25:57Z

NEM ID 

Jacob Kobber Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214945238680

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-08-09 11:26:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F8B86-M6TTJ-EOEHV-1ZGQF-YFP8K-Y507V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>